2

[image: image1.png]

Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2014 № 25
пгт. Ноглики

О признании утратившим силу постановление мэра муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 28.09.07 № 620
Руководствуясь ст. 45 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 28.09.07 №620 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ, индикаторов оценки результативности и планируемых результатов, а также корректировки бюджетных средств, предоставляемых главным распорядителям, исходя из уровня достижения результатов»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Знамя труда" и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети Интернет.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

В. А. Середа